
171,93

2.750,85
1.180,57

171,93

293,06

4.688,95
2.012,34

293,06

112-3/2018-12         16.069,57 0,00        22.923,78               2.292,38 
3.209,33
1.180,57

        2.750,85 
        1.180,57 
           171,93 

112-3/2018-4         27.391,30 0,00        39.074,61               3.907,46 
5.470,45
2.012,34

112-3/2018-8         16.069,57 0,00        22.923,78               2.292,38 
         3.209,33 
         1.180,57 
            171,93 

112-3/2018-9           9.391,30 0,00        13.397,01               1.339,70 
         1.875,58 
            689,95 
            100,48 

        5.725,08 

        1.184,14 
           508,20 
             74,01 
        5.082,71 
        2.181,33 
           317,66 
        1.607,64 
           689,95 
           100,48 

        2.457,02 
           357,82 

112-3/2017-34           6.917,38 0,00          9.867,88                  986,79 
         1.381,50 
            508,20 
              74,01 

UGOVOR O PRIVREMENIM I POVREMENIM POSLOVIMA

UPRAVA ZA ZAJEDNIČKE POSLOVE POKRAJINSKIH ORGANA                                                                 
NOVI SAD

Ukupne isplate za sva lica angažovana 
po ugovoru o privremenim i 

povremenim poslovima:

PIO_P
ZDR_P
NEZ_P

PIO
ZDR
NEZ

PorezOporezivi 
iznos

Neoporez. 
iznos

Iznos za 
isplatu

112-3/2017-36           7.375,11  0,00        10.520,84               1.052,08 
         1.472,92 

Broj ugovora za angažovana lica 
(zaposleni, treća lica i drugo)

        1.262,50 
            541,82            541,82 
              78,91              78,91 

112-3/2017-42           6.917,38  0,00          9.867,88                  986,79 
         1.381,50         1.184,14 
            508,20            508,20 
              74,01              74,01 

112-3/2017-35           6.917,38  0,00          9.867,88                  986,79 
         1.381,50         1.184,14 
            508,20            508,20 
              74,01              74,01 

112-3/2017-41           6.917,38  0,00          9.867,88                  986,79 
         1.381,50 

        3.138,74          3.138,74 

        1.184,14 
            508,20            508,20 
              74,01              74,01 

        5.399,80 
2.317,41

337,48

od 1.1.2018. godine do 28.2.2018. godine

      293.368,37  0,00      418.499,85             41.850,02 

       58.589,98       50.219,93 

       21.552,74       21.552,74 

112-3/2018-5         31.543,84  0,00        44.998,34               4.499,84 
         6.299,77 

2.317,41
337,48

112-3/2018-1         29.691,51 0,00        42.355,93               4.235,60 
         5.929,83 
         2.181,33 
            317,66 

112-3/2018-2         33.444,03 0,00        47.709,04               4.770,91 
         6.679,26 
         2.457,02 
            357,82 

112-3/2017-31         10.865,48 0,00        15.499,98               1.550,00 
2.170,00

798,25
1.860,00

798,25
116,25116,25

112-3/2018-6         26.300,21 0,00        37.518,13               3.751,82 
         5.252,54 
         1.932,18 
            281,38 

        4.502,17 
        1.932,18 
           281,38 

112-3/2018-3         57.556,93 0,00        82.106,89               8.210,69 
11.494,97

4.228,50
615,80

9.852,82
4.228,50

615,80


